



Billigblomst Sønderborg ApS

Augustenborg Landevej 13
6400 Sønderborg
CVR-nr. 41596007

Årsrapport 07.08.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.05.2022

Brian Renberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Billigblomst Sønderborg ApS

Augustenborg Landevej 13

6400 Sønderborg

CVR-nr.: 41596007

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 07.08.2020 - 31.12.2021

Direktion

Brian Renberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med frugt, grøntsager, blomster, boligartikler og lignende.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 07.08.20 - 31.12.21 realiseret et overskud på 199 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.756.679
Personaleomkostninger	1	(4.883.492)
Af- og nedskrivninger		(498.245)
Driftsresultat		374.942
Andre finansielle indtægter		79.638
Andre finansielle omkostninger	2	(199.302)
Resultat før skat		255.278
Skat af årets resultat	3	(56.700)
Årets resultat		198.578
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		198.578
Resultatdisponering		198.578

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		847.140
Indretning af lejede lokaler		1.727.365
Materielle aktiver	4	2.574.505
Deposita		852.000
Finansielle aktiver		852.000
Anlægsaktiver		3.426.505
Fremstillede varer og handelsvarer		14.436.062
Forudbetalinger for varer		343.919
Varebeholdninger		14.779.981
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		622.801
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.340.717
Andre tilgodehavender		160.397
Periodeafgrænsningsposter		50.864
Tilgodehavender		3.174.779
Likvide beholdninger		116.316
Omsætningsaktiver		18.071.076
Aktiver		21.497.581

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		198.578
Egenkapital		238.578
Udskudt skat		46.000
Hensatte forpligtelser		46.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.280.623
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.984.593
Skyldige sambeskatningsbidrag		10.700
Anden gæld		1.937.087
Kortfristede gældsforpligtelser		21.213.003
Gældsforpligtelser		21.213.003
Passiver		21.497.581
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5	
Eventualforpligtelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	198.578	198.578
Egenkapital ultimo	40.000	198.578	238.578

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.
Gager og lønninger	3.817.778
Pensioner	239.083
Andre omkostninger til social sikring	197.241
Andre personaleomkostninger	629.390
	4.883.492
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	184.653
Renteomkostninger i øvrigt	14.649
	199.302

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.
Aktuel skat	10.700
Ændring af udskudt skat	46.000
	56.700

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	1.011.201	2.061.549
Kostpris ultimo	1.011.201	2.061.549
Årets afskrivninger	(164.061)	(334.184)
Af- og nedskrivninger ultimo	(164.061)	(334.184)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	847.140	1.727.365

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21
	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	25.481.130

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Reenberg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
